阳台封闭承包合同样本
发包方：(以下简称甲方)
承包方：(以下简称乙方)
根据《中华人民共和国合同法》和工程的具体情况，本着公平、合理、互惠互利的原则和诚实守信的精神，为明确甲乙双方的权利、义务的经济责任，甲方将锦绣家园住房阳台护栏制作与安装工程承包给乙方施工，经双方协商一致签订如下协议。
一、工程名称：阳台锌钢护栏。
二、工程地点：锦绣家园住宅小区。
三、安装数量：阳台护栏约米。结算时按实际收方长度计算。
四、工期要求：
1、根据甲方要求，双方商定工程总工期为________天。
2、如遇下列情况，经甲方现场代表签字证明后，工期按延误时间顺延。
(1)、甲方未按施工准备提供通水、通电接点。
(2)、施工过程中，出现停电，停水情况连续4个小时以上。
(3)、因甲方原因造成设计方案修改，致使施工量增加8小时以上。
(4)、因人力不可抗拒的因素造成工程停工延误，但乙方应及时通知甲方。
五、质量及技术要求：
1、本阳台护栏系列采用合格锌钢管材以式加工而成，乙方按照甲方签字认可的技术核定单及附图纸进行制作和安装。
2、阳台栏杆材料要求：面管为30*70锌钢方管，厚度1.2㎜;立柱为40*40锌钢方管，厚度1.2㎜;横管为30*40锌钢方管，厚度为1.0㎜;竖管为22*22锌钢方管，厚度为0.8㎜，单价元/米(不含发票)。
3、靠墙面扶手管连接采用膨胀螺丝焊接安装，底脚采用膨胀螺丝焊接固定并埋于挡水线内，每根立柱用不少于3个膨胀螺丝固定在地面，焊接立柱点不少于3点。
4、阳台栏杆中间立柱间距离不能大于mm，护手入墙不少于50mm，完工后每米受力大于50KG.
5、施工人员进场后，甲方技术人员必须现场指导。以甲方要求为准，如施工后更改，由甲方负责，与乙方无关。
6、乙方施工中，甲方施工人员损坏乙方栏杆，甲方应照价赔偿。
六、计算方式：本工程为包工包料，工程包含材料、加工、安装、运输及上下车等费用。
七、付款方式：
1、乙方施工工人、安装设备及工具进入现场开始施工，甲方应向乙方提供元作为乙方人员的生活费用，该费用在工程完工后从乙方工程款中扣除。
2.、在乙方完成全部安装预计总工程量的50%，经甲方人员确认合格后，甲方须向乙方提供预计总工程款的30%;工程竣工后，甲方根据验收合格后的安装长度计算出总工程款，并向乙方支付总工程款项的98%，同时从中扣除提前支付给乙方人员的生活费用;尾款2%工程款待甲方对工程竣工验收后一年内结算。
八、质量验收：本工程的验收标准为甲方签字认可的栏杆施工图和国家相关标准与规范，质量等级为合格。
九、双方责任及义务：
1、甲方必须保证乙方进场施工条件，应提供安装必须的条件：房门钥匙、用电、用水，工人临时居住房间和运输电梯及无障碍物的工作方面等便利条件及设施。修补墙面洞口、立柱洞口、由甲方负责。
2、乙方保证加工质量。保证安装稳固性，做到垂直面、水平的要求，减少安装过程中的磕碰，并做好修补油漆。
3、乙方应保证安装过程中的安全问题，在进场前对人员进行安全知识教育，指挥，遵守现场的各项安全管理制度。
十、违约责任和解决合同纠纷的方式：双方协商解决，或提起法律诉讼。
十一、本合同双方签字盖章后生效，至工程竣工及价款结清后终止。
以上协议，未尽事宜以双方另行协商签订的补充协议为准。本合同一式贰份，甲乙双方各执一份。与本合同有关的工程图纸、施工方案等作为本合同的组成部分，与本合同具有同等的效力。
甲方(盖章)：乙方(盖章)：负责人(签字)：负责人(签字)：年月日：